
www.uradprace.cz

Klient m nabízíme:
• Poradenství a pomoc p i orientaci na trhu práce, zprost edkování zam stnání
• Rekvalifika ní kurzy a vzd lávání v oblasti pracovního práva, finan ní 

gramotnosti nebo soft skills
• Úhradu cestovních náklad  souvisejících s ú astí na aktivitách nebo náklad  

na hlídání d tí 
Zam stnavatel m nabízíme:
• Mobilní tým ÚP R na pracovišti zam stnavatele
• Rekvalifikace a vzd lávání nových i stávajících zam stnanc  
• P ísp vek až 85 % náklad  na rekvalifikace nebo vzd lávání zam stnanc
• Až 100 % náklad  na mzdy zam stnanc  po dobu jejich ú asti na vzd lávání
• P ísp vek na mzdy nových zam stnanc  až 15 tis. K  m sí n  po dobu 

až 9 m síc

Obra te se na nejbližší kontaktní pracovišt  ÚP R. Zam stnanci registrujte se 
na ú adu ješt  p ed ztrátou zam stnání jako ZÁJEMCI O ZAM STNÁNÍ.  

Pro více informací a kontakty navštivte naše webové stránky, FB profil 
@uradprace.cr nebo pište na e-mail outplacement@uradprace.cz. 
Podrobnosti vám sd lí také zam stnanci Call centra ÚP R na bezplatné 
telefonní lince 800 77 99 00.

OUTPLACEMENT

Obdrželi jste výpov ? Kon í vám smlouva 
na dobu ur itou nebo pracovní pom r dohodou? 
Hledáte nové zam stnance nebo plánujete 
propoušt ní? 
Ú ad práce R nabízí komplexní balí ek aktivit pro propoušt né zam stnance 
i pro zam stnavatele.

Projekt Outplacement (OUT), reg. . CZ.03.1.52/0.0/0.0/18_093/0017176.


